
       
 

 
 

STRUČNĚ: 
• Velký, jasný a vysoce 

kontrastní LCD displej  

• Zvětšení 3,4× až 16× 

• Výška pouze 4 cm 

• Hmotnost pod 1 kg 

• Plnobarevný režim a 
dalších 22 kombinací 
barev textu a pozadí 

• Funkce zachycení 
obrazu 

• Vestavěný stojan na 
psaní 

• 4 hodiny provozu 
na jedno dobití 

• Ochranné pouzdro 

 
VÝROBCE: 
 

 

Nejvšestrannější přenosná kamerová lupa 

Kdykoliv a kdekoliv potřebujete pomocníka na 
čtení, lupa SAPPHIRE je tu pro vás s tím pravým 
zvětšením. Nyní si můžete snadno přečíst jídelní 
lístek, zkontrolovat účtenku v obchodě, 
prohlédnout detaily na mapě, rozluštit jízdní řád 
autobusu – dokonce si i přečíst malinká písmenka na 
obalech léků – to vše s jedinou, kompaktní a 
všestrannou přenosnou kamerovou lupou na 
baterie. 

Jasný obraz, zřetelný velký text a detaily 

Jednoduchý posuvník plynule nastavuje stupeň 
zvětšení v rozmezí od 3,4× až do 16× na jasně 
osvětleném displeji s úhlopříčkou 18 cm. Podle 
potřeby můžete kdykoliv upravit stupeň 
zvětšení bez nutnosti opětovného zaostřování – 
to se báječně hodí pro čtení novin s velkými 
nadpisy a drobným textem článků. Lupa 
SAPPHIRE leží na čteném materiálu, takže se 
obraz netřese a vaše ruka se neunaví jako 
s nešikovnou tradiční lupou. Režim obrazovky 
můžete pro čtení přepnout do vysoce kontrastní 
černo-bílé či negativní bílo-černé kombinace, do 
plnobarevného režimu – nebo do jedné z dalších 
20 barevných kombinací dle vlastní volby. 

Přenosná kamerová lupa 



  Kapesní kamerová lupa 

Psát s lupou SAPPHIRE – nebo ji 
připojit k televizi 

Vestavěný stojan na psaní umožňuje 
pracovat pod kamerou s malým nástrojem 
nebo hrotem tužky či pera. Lupu 
SAPPHIRE můžete používat pro psaní 
poznámek, zaznamenání důležitých 
telefonních zpráv a telefonních čísel 
a vyplňování formulářů. 

Využili byste doma ještě vyšší stupeň 
zvětšení? Připojte lupu SAPPHIRE 
k televizoru a na obrazovce s běžnou 
úhlopříčkou 53 cm získáte zvětšení až 48×! 

Zvětšení pro každou situaci 

Lupa SAPPHIRE usnadní nákup volně 
dostupných léků a balených potravin. 
V obchodě jednoduše otevřete displej a 
přidržte nad kamerou krabičky, plechovky 
a lahve pro zvětšení drobného písma 
s popisem složení, dávkování, obsahu či 
ceny. Obraz můžete zachytit na displeji 
a prohlížet si jej v pohodlnější poloze, bez 
nutnosti vyjmout výrobek z regálu. 

Snadné ovládání! 

Lupa SAPPHIRE je snadno ovladatelná a 
všestranná. Přístroj zapnete stisknutím 
jednoho tlačítka, položíte jej na předmět 
nebo dokument a posuvníkem upravíte 
stupeň zvětšení. Pomocí jediného tlačítka 
můžete přepínat mezi různými barvami 
textu a pozadí. Po ukončení práce s lupou 
SAPPHIRE ji stačí jednoduše zaklapnout, 
zastrčit do ochranného pouzdra a vaší 
brašny či kabelky nebo do zásuvky stolu.  

Charakteristika 
Rozsah zvětšení 
    3,4× až 16× 
Kamera 

Plnobarevný režim a 22 vysoce 
kontrastních režimů pro čtení 

Baterie 
Integrovaná lithium-iontová 
dobíjecí baterie 
• 4 hodiny používání
• 4 hodiny nabíjení

Displej 
Širokoúhlý LCD (16:9) 
s úhlopříčkou 17,8 cm 

Rozměry 
46 × 137 × 203 mm 

Hmotnost 
879 g 

Součástí balení je ochranné pouzdro 
a univerzální nabíječka 

Technická data mohou být změněna bez 
předchozího upozornění. 

 DISTRIBUCE V ČR: 

GALOP, s. r. o. 
Řehořova 14, 130 00 Praha 3 

Telefon: 222 718 996 

E-mail: galop@galop.cz
Internet: www.galop.cz 

Poslední revize textu: 20.3.2013 


